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Informacja dla mieszkańców ul. Miłej - czytaj całość
W związku z robotami budowlanymi na ul. Miłej nie jest możliwy odbiór odpadów komunalnych
bezpośrednio spod domów. Na czas trwania inwestycji zostały ustawione pojemniki na odpady
zmieszane i selektywne, z których możecie Państwo korzystać.

12 czerwca 2024 Informacja dla mieszkańców ul. Miłej - czytaj całość
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Wybory do PE. Tak głosowali czeladzianie - czytaj całość
W niedzielę, 9 czerwca, odbyły się wybory do Parlamentu Europejskiego. W Czeladzi najlepszy
wynik uzyskała Koalicja Obywatelska, a frekwencja wyniosła 41,93%.

10 czerwca 2024 Wybory do PE. Tak głosowali czeladzianie - czytaj całość

25. Rajd Zagłębiowski - czytaj całość
W niedzielę, 9 czerwca, odbył się w naszym mieście 25. Rajd Zagłębiowski (4. runda
Turystycznych Motorowych Mistrzostw Polski PZM oraz 2. runda Turystyczno-Nawigacyjnych
Mistrzostw Okręgu Katowickiego) organizowany przez Automobilklub Mysłowicki.

10 czerwca 2024 25. Rajd Zagłębiowski - czytaj całość

Obchody Dnia Strażaka w Będzinie - czytaj całość
W piątek, 7 czerwca, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie odbył się
uroczysty apel z okazji Dnia Strażaka.

07 czerwca 2024 Obchody Dnia Strażaka w Będzinie - czytaj całość
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I Bieg Dawcy Szpiku - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 9 czerwca, w Parku Grabek odbędzie się I Bieg Dawcy Szpiku.

07 czerwca 2024 I Bieg Dawcy Szpiku - czytaj całość

25. Rajd Zagłębiowski - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 9 czerwca, odbędzie się 25. Rajd Zagłębiowski.

07 czerwca 2024 25. Rajd Zagłębiowski - czytaj całość

9 czerwca wybory do Parlamentu Europejskiego - czytaj
całość
W niedzielę, 9 czerwca, będziemy wybierać posłów do Parlamentu Europejskiego. Sprawdźmy,
jak oddać ważny głos.

07 czerwca 2024 9 czerwca wybory do Parlamentu Europejskiego - czytaj całość
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Wystawa „zaŚwiaty” w GSW Elektrownia - czytaj całość
W czwartek, 13 czerwca o godz. 18.00, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy pt.
„zaŚwiaty”.

06 czerwca 2024 Wystawa „zaŚwiaty” w GSW Elektrownia - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2024. Najważniejsze
informacje ze spotkania organizacyjnego - czytaj całość
4 czerwca w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyło się spotkanie
organizacyjne dla rodziców/opiekunów prawnych uczestników Nieobozowej Akcji Letniej 2024 r.

06 czerwca 2024 Nieobozowa Akcja Letnia 2024. Najważniejsze informacje ze spotkania
organizacyjnego - czytaj całość

Miasto Czeladź z tytułem „Gmina na 5!” - czytaj całość
Z przyjemnością informujemy, że Miasto Czeladź zostało wyróżnione tytułem „Gmina na 5!”.
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